
PORTARIA N° 83/2015

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ- 

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de 

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste 

Orgão.

Considerando a necessidade de capacitação da funcionária designada pela Portaria 

nº 048/2015;

RESOLVE:

Arbitrar o valor correspondente a 3 (três) diárias a funcionária ALEXANDRINA 

HENRIQUE DOS SANTOS OLIVEIRA, para despesas com hospedagem, 

deslocamento e alimentação, para fins de participação da mesma no curso O QUE 

MUDA NAS LICITAÇÕES E NOS CONTRATOS COM O NOVO REGIME DAS 

MICROEMPRESAS, que ocorrerá em Brasília/DF, nos dias 27 e 28/04/2015, 

conforme consta no protocolo nº 245680/2015;

Arbitrar a emissão de passagem aérea a referida funcionária no trecho 

Belém/Brasília/Belém, com ida no dia 26/04/2015 e retorno no dia 

28/04/2015 (após as 18h);

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Quinta-Feira, 5 de Março de 2015.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 19/03/2015 09:17:31


